rone tua sic precepit moyses in testimonio
 illis. Pambulabat autem magis sermo de illo et
 quenebantur urbe multae ut audiret etiam
 ab infirmitatibus suis. Ipse autem se cedebat in de
 seruam et stabat et semper in una diebus. ipse sed
 hat docet. et cum pharisei sederent. et legis doctor
 et qui uenerunt ex omni castro galilee. et iudee. et
 ierusalem. et uenerunt ad sanandum eos. et ecce
 uiri portantes in lecto hominem qui erat paraliticus
 et querebant eum inferre in domum eius. et non inue
 niens qua parte illi inferret per tectum. aliter
 deit super tectum. et per tegulas sustulit illum ante
 ihesum. et uox fuit ut uidit. dixit. homo remi
 tuit tibi peccata tua. et ceperunt cognate scribe
 et pharisei dicentes. quis est hic qui loquitur blasphemias
 et dicit per peccata dimittit nisi solus deus. et
 cognouit autem ihesus cogitationes eorum. et respondens
 dixit illis. quod cogitatis mala in cordibus uestris.
 et dicitis facilius dicere dimittuntur tibi peccata. an
 dicere surge et ambula. ut autem sciant quia
 filius hominis potest haec in terra dimittit tibi peccata.
 ait paralitico. Tibi dico surge. tolle locum
 tuum et uade in domum tuam. et quod fecerunt suscipit
 eum illis et uoluit lectum in quo iacebat. et abiit in
 domum suam magnificans dominum. et stupor apprehendit
 omnes magnificans dominum. et repleti sunt timore
 et dicentes. quod uidimus in mirabilia hodie. et post
 hec exiit et uidit publicanum nomine leui sedentem
 ad teloneum. et ait illi. Sequere me. et reliquit
 omnes et suscepit eum. et fecit ei quatuordecim
 magnam leui in domo sua. Et erant tunc ibi multi
 publicanorum et aliorum qui cum illis erant discubantes.
 et murmurabant pharisei et scribae eorum dicentes.
 ad discipulos eius. quare cum publicanis et peccatori
 b' manducatis et bibitis. Et respondens ihesus di
 xit ad illos. Non cogit quod sani sunt medicos. sed
 qui male habent. Non est ueni uocare iustos. sed
 peccatores in penitentiam. At illi dixerunt ad illum. Quare
 discipuli iohannis ieiunant frequentius et obsecratio
 nes faciunt sicut et phariseorum. tu autem edis et
 bibis. Quibus ipse ait. Numquid potestis filios
 sponsi dum cum illis et sponsus iocundus ieiunare.
 Veniet autem dies et cum ablat' fuerit ab illis spon
 sus iocundus ieiunabunt in illis diebus. dicebat autem ad illos.
 Quia nemo unquam a uestimento. immutat
 in uestimento ueteri. Alioquin et nouum super ueteri
 non querit commistura a nouo. et nemo mittit
 unum nouum in uersum ueterem. Alioquin super ueterem
 unum nouum uersum. et uersum effundet. et uersum patietur.
 Sed unum nouum in uersum nouum mittendum est. et

unumque quod seruant. et nemo uident uerum factum
 nouum.
Factum est autem in sabbato secundo. primo cum in sabbato p
 lara uellebat discipuli eius speciat et manducabant
 et fricantes manibus. Quidam autem phariseorum dicebat
 ut illis. quod faciat quod non licet in sabbato. et res
 pondens ihesus dixit ad eos. Hec hoc legitis quod factum
 est cum esuriret ipse. et cum eo erant. et uos in
 tenuit in domum dei et panes propolitos suscipit. et
 manducant. et dedit hiis qui cum eo erant non quos
 licet manducare nisi in sabbato. et dicit illis.
 Quia dominus est filius hominis et sabbatum. factum est autem et
 in alio sabbato. ut inueniret in sinagoga. et dicit.
 et uenit ibi homo uinam et dixit arida. Obser
 uabat autem scribae et pharisei si in sabbato eum
 ut inueniret unde accideret illum. Ipse uero scie
 bat cogitationes eorum. et ait homini qui habebat manum
 aridam. Surge et sta in medio. et surge et sta.
 ait ad illos ihesus. Inuenio uos et dico sabbatum
 et inuenio an inale. etiam salua facie an pderet
 et ceterum speciat omnes dixit homini. Extende manum
 tuam. et extendit. et restituta est manus eius. Ipsi autem
 et in sapientia. et colloquuntur adiuicem
 quod non sciunt de ihesu. factum est autem in illis diebus
 exiit in montem orare. et uenit per noctem in oratione
 dei. et cum dies factus esset uocauit discipulos suos.
 et legit. xij. et ipse qui et apostoli nominant. primo
 non quod cognominantur petrus. et andrea fratrem eius.
 iacobum et iohannem. philippum. et bartholomeum. ma
 theum. et thoma. iacobum alpher. et simonem qui
 uocatur zelotes. iudam iacobum. et iudam scarioth. qui
 fuit proditor. et descendens cum illis. stetit in loco
 caputis. et tunc in discipulorum eius. et multum copio
 sa plebs. ab omni iudea et ierusalem. et maritima
 et tyris. et sidonibus. qui uenerunt ut audiret eum. et sa
 nauent a languoribus suis. et qui uenerunt a spibus
 immundis. et uenerunt. et uenit uenit querebat eum
 tangere. quod de illo uenit exierat. et sanabat omnes.
 et ipse eleuatis in discipulorum suorum oculis dicebat.
 Beati pauperes spiritu quoniam unum est regnum dei. et
 qui non esuritis. quod satiabimini. Beati qui uenit
 fletis. quod ridebitis. Beati eritis cum uos oderit
 homines et cum separaverit uos et reprobraverit in re
 centur nomen uestrum tanquam malum pro filium hominis. Sa
 uete in illa die et exultate. ecce enim merces
 uestra uenit et in celo. Sed in enim h' faciebant pro
 phetae patris eorum. Verum penam ue uos dimittitis
 qui habeat consolationem uestram. de uobis. qui satiam
 et estis. quod esuritis. et uos qui rideatis ne quia
 lugeritis et fletis. de uobis cum benedixerint uos